
Dziennik Ustaw Nr 172 — 13356 — Poz. 1166

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 25 lipca 
1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych (Dz. U. 
z 2008 r. Nr 159, poz. 993 oraz z 2009 r. Nr 168, 
poz. 1323) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2011 r. łączy się następu-
jące jednostki badawczo-rozwojowe: 

1)  Instytut Sadownictwa i Kwiaciarstwa im. Szczepa-
na Pieniążka z siedzibą w Skierniewicach, numer 
identyfikacyjny REGON 000079898, numer identy-
fikacji podatkowej NIP 836-000-63-45, utworzony 
uchwałą nr 33 Prezydium Rządu z dnia 24 stycznia 
1951 r. w sprawie reorganizacji nauki rolniczej oraz 
działający na podstawie zarządzenia nr 65 Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 października 1978 r. 
w sprawie zmiany nazwy i zakresu działania Insty-
tutu Sadownictwa (M. P. Nr 33, poz. 125), zarzą-
dzenia nr 95 Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żyw-
nościowej z dnia 9 sierpnia 1990 r. w sprawie po-
działu Instytutu Sadownictwa i Kwiaciarstwa 
w Skierniewicach i rozporządzenia Ministra Rolnic- 
twa i Rozwoju Wsi z dnia 10 kwietnia 2009 r. 
w sprawie zmiany nazwy Instytutu Sadownictwa 
i Kwiaciarstwa (Dz. U. Nr 68, poz. 581);

2)  Instytut Warzywnictwa im. Emila Chroboczka z sie-
dzibą w Skierniewicach, numer identyfikacyjny 
REGON 000080418, numer identyfikacji podatko-
wej NIP 836-000-63-22, utworzony uchwałą 
nr 201/64 Rady Ministrów z dnia 13 lipca 1964 r. 
w sprawie utworzenia Instytutu Warzywnictwa 
oraz działający na podstawie rozporządzenia  
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 wrześ-
nia 2004 r. w sprawie zmiany nazwy Instytutu Wa-
rzywnictwa w Skierniewicach (Dz. U. Nr 214, 
poz. 2180).

2. W wyniku połączenia, o którym mowa w ust. 1, 
tworzy się jednostkę badawczo-rozwojową pod nazwą 
Instytut Ogrodnictwa, zwaną dalej „Instytutem”.

§ 2. Siedzibą Instytutu są Skierniewice.

§ 3. Nadzór nad Instytutem sprawuje minister 
właściwy do spraw rolnictwa.

§ 4. 1. Przedmiotem działania Instytutu jest prowa-
dzenie badań naukowych i prac rozwojowych oraz 
działalności wdrożeniowej, upowszechnieniowej, nor-
malizacyjnej i unifikacyjnej w obszarze sadownictwa, 
warzywnictwa, roślin ozdobnych i pszczelnictwa.

2. Instytut może prowadzić działalność gospodar-
czą.

§ 5. 1. Połączenie jednostek, o których mowa w § 1 
ust. 1, następuje według stanu ujętego w sprawozda-
niach finansowych sporządzonych na dzień 31 grud-
nia 2010 r.

2. Instytut przejmuje mienie oraz zobowiązania 
i należności jednostek, o których mowa w § 1 ust. 1, 
w formie protokołu zdawczo-odbiorczego.

3. Instytut wstępuje we wszystkie prawa i obo-
wiązki, których podmiotem były jednostki, o których 
mowa w § 1 ust. 1.

4. Po połączeniu jednostek, o których mowa w § 1 
ust. 1, obowiązują systemy finansowo-księgowy oraz 
finansowo-płacowy stosowane przez Instytut Sadow-
nictwa i Kwiaciarstwa im. Szczepana Pieniążka przed 
dniem połączenia.

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki 

1166

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 16 września 2010 r.

w sprawie połączenia Instytutu Sadownictwa i Kwiaciarstwa im. Szczepana Pieniążka 
oraz Instytutu Warzywnictwa im. Emila Chroboczka

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopa-
da 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania  
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1599).


